证券代码: 600115

证券简称:东方航空

编号: 临 2018-012

## 中国东方航空股份有限公司 关于选举职工董事的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的有关规定,中国东方航空股份有限公司(以下简称"本公司")近日召开了六届四次职工代表大会,通过了选举袁骏先生为本公司职工董事的议案,任期自2018年2月8日起至第八届董事会任期届满之日止。

特此公告。

附件: 袁骏先生简历

中国东方航空股份有限公司 二〇一八年二月八日

附件:

## 袁骏先生简历

袁骏先生,五十八岁,现任本公司董事、人力资源总监,中国东方航空集团有限公司人力资源部部长,东方航空产业投资有限公司董事。袁先生于一九九七年加入民航业,二〇〇七年五月至二〇一一年十月任本公司党委工作部副部长、部长;二〇一一年十月至二〇一六年五月任本公司人力资源部总经理;二〇一四年七月起任本公司人力资源总监;二〇一五年六月至二〇一六年九月兼任本公司地面服务部总经理、党委副书记;二〇一六年九月起兼任中国东方航空集团有限公司人力资源部部长;二〇一六年十一月起兼任东方航空产业投资有限公司董事。袁先生拥有复旦大学高级管理人员工商管理硕士学位和高级政工师资格。